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Uitslag/wedstrijden vierde speeldag van Nationale Trio League NTL Eredivisie (22-01-
2023)

Klasse : Nationale Trio League NTL Eredivisie
Datum : 22-01-2023, vierde speeldag
Thuiswedstrijd van : 3031 't Witte Hoes
Bowlingcentrum : Bowl & Fun Emmen, Emmen
Wedstrijdleider : W Driezes

B T Rt i

Huidige stand

Team Punten | TPF Speler Wedstr 1 2 3 4 5 6 7 Totaal Gms. Gemid. H.Game H. Serie
3023 Team Bowltech 74 181

3007 Bowling Nieuwegein 29177 De heer M. Landman 173 187 249|180 225 222 214 | 1450 7 207.14 249 661
3292 ValckeBowling/TilburgDolphins 59 172 De heer J.R.P.M. Putman

3012 Bowling Arnhem 48166 De heer N.C. Schokker | 187 192 187 161 135 258 204 1324 7 189.14 258 597
3304 Bowl Easy Heerlen 43 166

3031 't Witte Hoes 36 166 De heer J. van der Vecht | 186 | 172|170 236 (216|171 170 | 1321 7 188.71 236 623
3022 Dollie's Bowling 25 157 De heer V. van der Loo

3305 | Breddels Architecten 11157 Teamtotaal 546 551 606 577 576 651 588 4005 21 195.00

Vorige stand

Team Punten TPI

3007 Bowling Nieuwegein 55 13071

3023 Team Bowltech 54 13398

3292 | ValckeBowling/TilburgDolphins 48 12940

3012 | Bowling Arnhem 36 12593

3304 Bowl Easy Heerlen 33 12641

3031 't Witte Hoes 2912556

3022  Dollie's Bowling 11 11383

3305 Breddels Architecten 1011735

Punten deze speeldag

https://www.bowlingnbf.nl/leagues/uitslagen/speeldag/nationale-trio-league/ntl-eredivisie/22-01-2023/print 1/4



24-01-2023 21:22

Team
3023
3007
3022
3012
3292
3304
3031
3305
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Team Bowltech

Bowling Nieuwegein

Dollie's Bowling

Bowling Arnhem
ValckeBowling/TilburgDolphins
Bowl Easy Heerlen

't Witte Hoes

Breddels Architecten

Punten

20.0
17.0
14.0
12.0
11.0
10.0

7.0

1.0
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TPF

4735
4649
4358
4095
4317
4033
4090
4019
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Waedstrijden
Wedstrijd 1

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins

3031 't Witte Hoes
3022 Dollie's Bowling
3305 Breddels Architecten

Wedstrijd 2

3012 Bowling Arnhem
3305 Breddels Architecten
3304 Bowl Easy Heerlen
3023 Team Bowltech

Wedstrijd 3

3007 Bowling Nieuwegein
3012 Bowling Arnhem
3031 't Witte Hoes

3304 Bowl Easy Heerlen

Wedstrijd 4

3023 Team Bowltech
3304 Bowl Easy Heerlen
3012 Bowling Arnhem
3007 Bowling Nieuwegein

Wedstrijd 5

3304 Bowl Easy Heerlen
3023 Team Bowltech
3305 Breddels Architecten

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins

Wedstrijd 6

3305 Breddels Architecten
3022 Dollie's Bowling
3023 Team Bowltech

3007 Bowling Nieuwegein
3304 Bowl Easy Heerlen
3023 Team Bowltech
3012 Bowling Arnhem

3031 't Witte Hoes
3022 Dollie's Bowling
3007 Bowling Nieuwegein

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins

3022 Dollie's Bowling
3023 Team Bowltech

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins

3305 Breddels Architecten

3305 Breddels Architecten

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins

3022 Dollie's Bowling
3031 't Witte Hoes

3012 Bowling Arnhem
3007 Bowling Nieuwegein
3031 't Witte Hoes

3022 Dollie's Bowling

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins

3031 't Witte Hoes
3304 Bowl Easy Heerlen

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
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Punten

0.0 - 2.0 (579-608)
0.0 - 2.0 (568-578)
0.0 - 2.0 (612-704)
0.0 - 2.0 (542-546)

Punten

2.0 - 0.0 (551-502)
0.0 - 2.0 (624-636)
2.0 - 0.0 (596-586)
2.0 - 0.0 (682-678)

Punten

2.0 - 0.0 (574-556)
0.0 - 2.0 (606-667)
0.0 - 2.0 (576-650)
2.0 - 0.0 (646-544)

Punten

2.0 - 0.0 (689-600)
2.0 - 0.0 (600-520)
0.0 - 2.0 (577-642)
2.0 - 0.0 (759-604)

Punten

0.0 - 2.0 (494-576)
0.0 - 2.0 (689-769)
0.0 - 2.0 (610-662)
0.0 - 2.0 (656-759)

Punten

0.0 - 2.0 (541-643)
0.0 - 2.0 (555-558)
2.0 - 0.0 (674-577)
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3012 Bowling Arnhem

Wedstrijd 7

3031 't Witte Hoes

3007 Bowling Nieuwegein

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins
3022 Dollie's Bowling

Total Pinfall Punten

3023 Team Bowltech

3007 Bowling Nieuwegein

3022 Dollie's Bowling

3292 ValckeBowling/TilburgDolphins
3012 Bowling Arnhem

3031 't Witte Hoes

3304 Bowl Easy Heerlen

3305 Breddels Architecten

3007 Bowling Nieuwegein

3023 Team Bowltech
3305 Breddels Architecten
3012 Bowling Arnhem
3304 Bowl Easy Heerlen

7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8
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2.0 - 0.0 (651-627)

Punten

0.0 - 2.0 (620-630)
2.0 - 0.0 (726-558)
2.0 - 0.0 (591-588)
2.0 - 0.0 (598-542)

Punten

8.0 (4735)
7.0 (4649)
6.0 (4358)
5.0 (4317)
4.0 (4095)
3.0 (4090)
2.0 (4033)
1.0 (4019)
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